
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 018, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

                          O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas  atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 025/2019/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor  a  Comissão  responsável  pela  elaboração  e  Acompanhamento  do  Projeto  de  Implantação  da

Estação de Piscicultura deste IFMT- Campus Alta Floresta em Paranaíta – MT.

 FERNANDO LUIZ SILVA - Matrícula SIAPE nº 2306412;

 ALEXANDER STEIN DE LUCA - Matrícula SIAPE nº 1922655;

 MARCELO ALEXANDRE BRUNO - Matrícula SIAPE nº 1073091;

 MARCELO PIASSI - Matrícula SIAPE nº 3060380;

 MARCUS HENRIQUE MARTINS E SILVA - Matrícula SIAPE nº 2268892;

 MÔNICA CAROLINE PAVAN CASSEL - Matrícula SIAPE nº 3060243;

                          II – Determinar o prazo de 24 (vinte e quatro) meses, a partir da publicação desta Porta-

ria, para a conclusão dos trabalhos.

                          III - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 018, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.


